令和２年9月28日
会 員 各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会　長　星 野  正 俊
JCHO九州病院 薬剤部
部  長　末 松  文 博
JCHO九州病院　外来化学療法研修会のご案内

平素より、本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
JCHO九州病院の外来化学療法研修会を下記の通り開催いたします。この勉強会の趣旨は、保険薬局勤務薬剤師とJCHO九州病院勤務薬剤師の親睦を深めるとともに、薬物治療に関しての研鑽が目的です。ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
また、八幡薬剤師会会員を優先受講と致しますのでご理解の程宜しくお願い致します。
お申し込みは、10月1日より事前申し込みとさせて頂き、定員となり次第締め切らせて頂きますが、参加人数が多い場合は、同内容で2回目の研修会を検討いたします。
なお、その際はソーシャルディスタンスの関係で1薬局1名の参加とさせていただきます。
本研修会は、「特定薬剤管理指導加算２」の届出に必要な研修会となっておりますので、既に届出をされている薬局を優先とさせて頂きますのでご理解の程お願い申し上げます。
また、他の基幹病院におきましても同様の研修会を予定しておりますので、詳細が決まり次第ご連絡させていただきます。
当日は、薬剤師名簿登録番号と氏名が確認出来るものを必ずご持参ください。(県薬研修カード、HPKI薬剤師資格証、薬剤師免許証のコピー、日本薬剤師会会員証、研修センター認定薬剤師証等)
※　なお、市内感染状況により開催日を変更させていただく場合もあります。また、当日体調がすぐれない方や発熱の方は参加をお控え頂きますようご理解・ご協力の程宜しくお願いいたします。
記
日　　時： 令和２年10月16日（金） 19：30～21：00
場　　所： 健康医療福祉研修会館　４F大ホール
内　　容：１．がん化学療法レジメン管理の実際
ＪＣＨＯ九州病院　薬剤部　桑村　恒夫 先生
　　　　　　　　２．当院における外来化学療法の実際について
ＪＣＨＯ九州病院　薬剤部　小笠  裕斗 先生
研修単位： 日本薬剤師研修センター　１単位
会　　費： 正会員（Ａ会員･B会員･賛助会員）:　無料　　他地区会員：500円
研修受講証明書の必要な非会員（正会員以外全て）：3,000円
                   研修会登録者（八幡の会員薬局勤務薬剤師で非会員）：20,000円／年
　　　定　　 員：  約４０名
　　　共　　 催：  公益社団法人八幡薬剤師会
※この案内文は、平成2年9月4日八幡薬剤師会発信文書【新型コロナウイルス感染症に係る診療報酬上の臨時的な取扱いについて(その26)】にあります研修会の実施予定が分かる資材に該当いたします。

	10/16 JCHO九州病院 外来化学療法研修会

	特定薬剤管理指導加算２の届出
	有　・　無

薬局名

	参加者名
	会員種別
	薬剤師名簿
登録番号
	研修シール
要・不要

	会員・非会員・研修会登録者
・他地区会員

	要・不要

	会員・非会員・研修会登録者
・他地区会員

	要・不要

※非会員の方は、研修シールの要・不要をご記入下さい。